
I n f o r m a c j a 

 

o wyniku przetargu na sprzedaż nieruchomości gruntowej w drodze pierwszego  przetargu ustnego 

ograniczonego do właścicieli sąsiednich działek – Nr 100/12 i 100/14 w miejscowości Grzybowo,  

 przeprowadzonego dn. 18.06.2021 r. w Urzędzie Gminy Kołobrzeg. 

 

Grzybowo: 
Przeznaczenie w planie zagospodarowania przestrzennego: teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 

oznaczony w planie symbolem F8d MN,U;  

Opis: nieruchomość niezabudowana, położona w obrębie terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, w 

rejonie ul. Leśnej,. Działka oznaczona w ewidencji gruntów i budynków  w całości jako użytek dr. Działka jako 

droga nie jest użytkowana i jest zbędna dla potrzeb komunikacyjnych przyległych terenów. Z uwagi na kształt i 

małą powierzchnię nie może być zagospodarowana jako odrębna nieruchomość sprzedawana jest na 

powiększenie działki nr 100/12 lub 100/14, w celu utworzenia jednej nieruchomości. 

Nieruchomość jest wolna od wszelkich długów, praw i innych roszczeń i obciążeń oraz prawo własności nie jest 

ograniczone roszczeniami osób trzecich.  

W wylicytowanej cenie zawarty jest  należny podatek VAT.  
Lp.  Nr 

działki 

   

Powierzchnia 

Nr KW 

Cena 

wywoławcza 

brutto w zł 

Najwyższa 

osiągnięta 

cena 

z 23 % VAT 

Liczba osób 

dopuszczonych/ 

niedopuszczonych 

Osoba ustalona 

jako nabywca 

1. 100/13   0,0172 ha 

KO1L/00011196/5 

  27.500,- 27.775,- 1/- Michael 

Wiessel 

 Informację wywiesza się na okres 7 dni licząc od daty prawomocnego rozstrzygnięcia przetargu tj. od dnia 

26.06.2021r.  do dnia 02.07.2021r. 

 

 

Kołobrzeg, dnia  25.06.2021 r. 

 

 

 

 

 

 


		2021-06-24T11:00:29+0200




